浙江中胤时尚股份有限公司 关于购买房产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概况

浙江中胤时尚股份有限公司(以下简称"公司")于2023年1月4日召开 2023年第一次临时董事会和2023年第一次临时监事会,审议通过了《关于公司 购买房产的议案》。同意公司使用募集资金购买杭州西曙置业有限公司持有的位 于余杭区五常街道文一社区地块云泓之城 1 幢 8 层 801-806 室、1 幢 9 层 901-906 室、云汇城 4 幢 1 单元 338-339 室, 交易总金额为 10,853.75 万元。具体内容详 见 2023 年 1 月 5 日披露于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)的《关于购买房产的公告》(公告编号: 2023-004)。

二、本次购买房产的进展

公司于近日完成了前述房产的权属登记手续,并取得杭州市规划和自然资源 局颁发的《中华人民共和国不动产权证书》,证书编号如下:

序号	坐落	证书编号
1	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 8 层 801 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265667 号
2	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 8 层 802 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265666 号
3	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 8 层 803 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265664 号
4	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 8 层 804 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265674 号
5	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 8 层 805 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265675 号
6	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 8 层 806 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265668 号
7	杭州市余杭区五常街道云泓之城1幢9层901室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265670 号
8	杭州市余杭区五常街道云泓之城1幢9层902室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265672 号
9	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 9 层 903 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265669 号
10	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 9 层 904 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265673 号

序号	坐落	证书编号
11	杭州市余杭区五常街道云泓之城1幢9层905室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265671 号
12	杭州市余杭区五常街道云泓之城 1 幢 9 层 906 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265665 号
13	杭州市余杭区五常街道云汇城 4 幢 338 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265677 号
14	杭州市余杭区五常街道云汇城 4 幢 339 室	浙(2024)杭州市不动产权第 0265676 号

三、备查文件

《中华人民共和国不动产权证书》

特此公告。

浙江中胤时尚股份有限公司 董事会 2024年5月10日